
 

 Funksjoner i Skatval skilag 2023 til våren 2024 

 Vedtatt årsmøtet 29. mars 2023 

 

Styret: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Geir Aspenes            Gjenvalg 1 år  41605327 geiraspenes.aune@gmail.com 2019 2024 
Nestleder Bente Bakken Gjenstår 1 år 97961925 Bente24bakken@hotmail.com 2022 2024 

Sekretær Pål Martin Daling   Gjenvalg 2 år 97177008 pmdaling@hotmail.com 2018 2025 

Kasserer Gunn Ingfrid Fornes  Gjenstår 1 år 95293139 gunn.fornes@ntnu.no 2016 2024 
Styremedlem Elin Kolden Gjenstår 1 år  93044847 e.kolden@online.no 2022 2024 
Varamedlem Ståle Dullum Ny, 2 år 91661538 Stale.dullum@olavthon.no 

 
2023 2025 

Varamedlem Sven Otto Kråkvik Ny, 2 år 91759660 Sven@krakvik.no  2023 2025 

 

Langrennsutvalg:  

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Jon Erik Hallan Gjenstår 1 år 90103793 jonehallan@hotmail.com 2016 2024 
Medlem Einar Wangberg Gjenvalg 2 år 41263174 einar.wangberg@hotmail.com 2015 2025 

Medlem Ingeborg Buan Brønn Gjenvalg 2 år 97036814 ibuan@hotmail.om 2019 2025 

Medlem Rikard Ulseth Gjenstår 1 år  93206923 
 

rikardul@hotmail.com 2016 2024 

 

 Skiskytterutvalg: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Kyrre Kraft Gjenvalg, 2 år 

 

47455023 kyrre.kraft@gmail.com 
 

2015 2025 

Medlem Ketil Lie Gjenstår 1 år    97085986 ketil.lie@gmail.com 2015 2024 

Medlem Ståle Kvernrød Gjenvalg, 2 år 
 

90842932 stale.kvernrod@enova.no 2021 2025 

Medlem Kari Jørgensen Gjenvalg, 2 år 
 

97985202 Karijor4@gmail.com 2021 2025 

Medlem Elisabeth H Eriksen Gjenstår 1 år  91619422 elier@trondelagfylke.no 2022 2024 

 

 Hopp-/Kombinertutvalg: 

Utvalget konstituerer seg selv. 

 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Medlem Bård Fleischer  Gjenstår 1år 97601493 bardfleischer@gmail.com 2020 2024 

Medlem Kai Berg Gjenstår 1 år 45241034 Kaigustavberg1984@gmail.com 2022 2024 

Medlem Ole Kristian Sætran Ny, 2 år 93268655 Oks-tjenester@outlook.com 2023 2025 

Medlem Ledig      

Medlem Ledig      
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Trimutvalg (samarbeid med IL Fram):  

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder - Fram Hilde Landfald Gjenvalg 1 år 41253931 hilde.landfald@hotmail.com 2010 2024 

Medlem - Fram Anita Fløan Gjenvalg 2 år 92860368 anita.floean@hotmail.com 2017 2023 

Medlem - Fram Birgit Brekken Ny 2 år 93010035 birgit@brekken.no 2022 2024 

Medlem - Skilaget Ann-Karin 
Lorås Gjenvalg 2 år  92043139 ann.karin.loras@stjordal.ko

mmune.no 
2017 2025 

Medlem - Skilaget Laila Olsrud Gjenstår 1 år 92212557 laila-olsrud@hotmail.no 2020 2024 

Medlem - Skilaget Linda Saksvik Gjenstår 1 år 93659872  2022 2024 

Kasserer – Skilaget* Rune Dullum Gjenstår 1 år 41695836 rune@dullum.no 2020 2024 

*Ekstra funksjon fra 2022. Har vært 6 i utvalget tidligere. 

Skihytte/kiosk komité:  

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Martin Bartenbach Ny, 2 år 90241975 
 

mbartenb@gmail.com 
 

2023 2025 
Utleie Eivind Gangås Gjenvalg 2 år  92815735 eivindgangas@icloud.com  2021 2025 
medlem Christina Loennechen Gjenstår 1 år 90501163  2022 2024 

medlem Målfrid Røkke Gjenstår 1 år 99225590 maalfridroekke@hotmail.com 2018 2024 
medlem Aud Sandodden Gjenstår 1 år 41404184  2022 2024 

 

Sponsorkomité: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Medlem Rune Sævik Gjenvalg 2 år  90633256 runesavik@gmail.com 2019 2025 

Medlem Petter Jakob Bjerve Gjenvalg 2 år 98235418 petterjakob@hotmail.com 2021 2025 

Medlem Rolf Lynum Bjerkem Gjenvalg 1 år 99166684 rlbjerkem@gmail.com 2021 2024 
Komiteen velger selv en leder. 

 

 Kontrollkomite: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Revisor 1 Johan Olav Hegge Gjenstår 1 år 48123673 johan.olav.hegge@hotmail.com 2018 2024 
Revisor 2 Hilmar Auran Gjenvalg 2 år 

Gjenstår 1 år 
92453053 hilmar.auran@anleggsmaskiner.no 2016 2025 

Vara Odd Husby Gjenstår 1 år 90955166  2022 2024 

Valgkomité: 

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start På 
valg 

Leder Arve Vassli Gjenstår 1 år  90114174 arve.vassli@ntebb.no 2021 2024 

Medlem Tore Morten Remman Gjenstår 2 år  97112476 Tore.remman@hotmail.com 2022 2025 

Medlem Kari Aspenes Gjenvalg 2år 99573724 Kari.Dahlen.Aspenes@hotmail.no 2022 2025 
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